MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

EDITAL 006/2023

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis torna público o resultado final das/os aprovadas/os no Edital 006/2023 de
empréstimo de equipamentos de informática – computadores portáteis (cromebooks). O resultado ficará disponível no SIGAA para
acompanhamento das/os estudantes.

Os status das solicitações ficarão como “aprovado” e após entrega do equipamento “deferida e contemplada”.

CENTRO MATRICULA NOME MODALIDADE STATUS

CCAAB 2021203798 CAIO CEZAR CARVALHO MARINHO EMPRESTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2020115458 DANIELE DE JESUS SAMPAIO EMPRESTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2023105590 DIÊGO FRANCISCO GOMES DA SILVA DIAS EMPRESTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2022209713 ELIANDSON RAMOS DIAS EMPRESTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CCAAB 2022209670 ELLEN CALINY RAMOS DIAS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2022106977 EMANUELLI CONCEICAO SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2021119667 GISELA OLIVEIRA CONCEIÇÃO EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2022212030 IASMIN RADIJA SANTOS PINTO EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2021221849 IGOR OLIVEIRA DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2020118413 ISABELA SANTOS SILVA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2022216834 ISRAEL OLIVEIRA DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2018212445 IVONETE OLIVEIRA DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2017205740 JOSIENE NASCIMENTO DE ALMEIDA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2019102036 MAYANE BARBOSA DE MACEDO EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2020226377 RAIDMAR SANTOS DE OLIVEIRA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2021224869 ROBERT BONFIM SILVA SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2019209355 RUTH DE CARVALHO SANTOS SOUZA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2020105353 RUTH MORAES DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2018210692 STEFANI FERREIRA DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 2019219638 TAILANE ROCHA COÊLHO SOUSA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCAAB 201611485 TIAGO AUGUSTO FONSECA SILVA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CCAAB 2020106216 ZARAH GUIOMAR DA MOTTA PINTO EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CETEC 2022216001 ARIELLY SANTOS OLIVEIRA DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CETEC 2019210712 DOUGLAS SILVA DANTAS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CETEC 2019112480 JOAO VICTOR NEVES DE SOUZA NUNES EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CETEC 2021207231 JOAO VITOR SILVA DE JESUS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CETEC 2019214050 NATANAEL CALDAS DIAS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2022206088 CARINE DO NASCIMENTO SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2020220097 ELAINE VIRIATO OLIVEIRA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2021209862 GABRIEL DO LIVRAMENTO ESQUIVEL EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2021118946 GUSTAVO DIAS OLIVEIRA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2020220014 LUAN OLIVEIRA SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2017211710 NAILSON ALVES SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2019214702 POLIANA COELHO BARBOSA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CFP 2020233952 RAILA SANTANA DOS SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCS 2019222910 ANA RITA RIOS DE ALMEIDA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCS 2022123430 KATHERINE SOUZA ALVARES EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCS 2022120519 MARIA CLARA GARCIA SENA EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CCS 2022218768 RAYLANE DA SILVA SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

CCS 2022123682 VITORIA MOREIRA FRAGA DOS SANTOS EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS APROVADA/O

Dúvidas podem ser esclarecidas pelos email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br, contatos dos Núcleos de Gestão da PROPAAE nos Centros e da Central de
Atendimento da UFRB.

Cruz das Almas-BA, 28 de julho de 2023

Ionara Magalhães Souza
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e

Assuntos Estudantis em Exercício